Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATO Nº. 06, DE 21 DE AGOSTO DE 2024.ATO Nº. 06, DE 21 DE AGOSTO DE 2024.

A Diretora de Ensino  do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1º - Art. 1º - Designar Comissão Sistêmica para fixação de critérios para seleção de acesso aos

cursos na modalidade integrada no âmbito da disciplina de Língua Portuguesa, do Cefet/RJ, com

duração de 60 dias, a partir da data de sua assinatura.

SERVIDOR SIAPE

Andreza Barboza Nora 1687914

Aytel Marcelo Teixeira Da Fonseca 1154828

Bruno Silva Lopes 2211989

Caio Cesar Castro da Silva 1891612

Daniele Ramos 2092138

Felipe Da Silva Ferreira 1140255

Gustavo Augusto De Abreu Clevelares 3388789

Jucilene Braga Alves Mauricio Nogueira 2968971

Julianna De Souza Cardoso Bonfim 1164907

Lidiane Dos Santos Oliveira 1609420

Livia De Faria Terra 1452701

Marcia Andrade Morais Cabral 2094542

Marco Antonio Ferreira Marinho 1548568

Maria De Fatima Fernandes Bispo 1486316

Mariana Da Silva Lima 1966309

Mariana Neto Silva Andrade 1907064

Michele Dull Sampaio Beraldo Matter 1436566

Polyana Pires Gomes 1864882

Rafael Jefferson Fernandes 1269526

Sergio Luiz De Souza Costa 1223096

Simone Lopes Benevides 2268607

Suzana De Sa Kloh 2185846

Talita De Oliveira 1445820

Tatiana Alves Soares 1668345

Viviane Santana Marquezini 1506381

Art.2 º  - Art.2 º  - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

	Documento assinado eletronicamente por: